

인천대학교

수신 수신처 참조 (경유)

제목 [인천대학교] 2018 두드림 창업경진대회 참가자 추천 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인천대학교 창업지원단에서는 창업아이디어를 검증 받을 수 있는 기회를 제공하여, 창업에 대한 관심 고조 및 학생 창업자를 발굴하고자 「2018 두드림 창업경진대회」 를 실시하고자 합니다.
- 3. 이에 따라 2018 두드림 창업경진대회를 아래와 같이 모집하오니, 각 기관에서 많은 홍보 부탁드립니다.
 - 가. 대 회 명 : 2018 두드림 창업경진대회
 - 나. 주관기관 : 인천대학교 창업지원단, 인천지방중소벤처기업청
 - 다. 모집기간 : 2018. 11. 1.(목) ~ 2018. 12. 2.(일) 24시까지
 - 라. 모집대상 : 인천 소재 고등학생 및 전국 대학생 ※팀별 or 개별신청 가능
 - 마. 접수방법 : startup@inu.ac.kr 이메일 접수
 - 바. 문 의 처 : 인천대학교 창업지원단, 032-835-9642~44
 - 사. 요청사항 : 공고문, 관련 서식 귀 기관 게시판 등 홍보 및 참가자 추천 요청
- 붙임 1. [고등부]2018 두드림 창업경진대회 공고문 및 신청양식 1부.
 - 2. [대학부]2018 두드림 창업경진대회 공고문 및 신청양식 1부.
 - 3. 홍보 포스터. 끝.



수신자 한국국제대학교총장 외 429

직원	기안11/01 박지영	실장	검토11/02 임송희	창업지원부단 장	검토11/02 민윤홍	천업지원단장 건 관호
협조자						
시행 창업지원단-4516		(2018-	(2018-11-06)			(2018-11-06)
우 406-840 인천광역시 연수구 갯벌로 12 / http://www.inu.ac.kr						
전화번호	032-835-9644	팩스번호	032-835-4161	/ eldrnlove	e@inu.ac.kr	/ 공개